
ZEUS　TOKYO　FC練習参加について
参加選手・保護者各位

2022年9月吉日
ZEUS TOKYO FC　

代表　平塚　智
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

セレクション参加にあたり下記の医療クラブ負担についてと新型コロナウィルス感染予防対策に
ついての2点をご確認下さい。
なお、今般の情勢を考慮しながら実施させて頂きます。新型コロナウィルス感染拡大状況により、
内容等が急遽変更となる可能性がありますので、予め、ご了承くださいますよう宜しくお願い致し
ます。

敬具

医療費のクラブ負担について
ZEUS TOKYO FCが負担するセレクション参加選手の怪我に対する医療費のお支払いについて
下記の基本的な考え方は以下の通りとなります。

● クラブのトレーニング、試合中に起こった怪我であり、病院での診察が必要であると判断し、
診察の指示があった場合に限ります。
＊因果関係がはっきりしない傷害については医療費をクラブは負担いたしません。
＊医療費を負担する自治体に住む選手に関して、チームは医療費を負担しません。

●医療費負担額は保険適用の範囲内とします。

新型コロナウィルス感染予防対策について
セレクションは、新型コロナウィルス感染症予防対策の基本的対処方針に基づいて開催致しま
す。皆様の健康と安全を最優先に考え開催致しますので、定められた行動等の遵守徹底にご理
解とご協力を宜しくお願い致します。

≪参加選手≫
（セレクション実施日より）過去2週間に以下の事項に該当する場合は担当者へご連絡の上、参加
をお控えください。（受付時に必要事項を記入された参加承諾書をもとに確認させて頂きます。
セレクション当日の朝37.5℃以上の発熱がある場合、もしくは体調不良がある場合は、担当者へ
ご連絡の上参加をお控えください。
受付・待機・解散時のマスクの着用をお願い致します。
咳やくしゃみをする際の咳エチケット（マスクやティッシュ・ハンカチ、袖を使って口や鼻をおさえる）
の徹底をお願い致します。
待機、着替え、荷物の保管、練習前の各種準備等のための場所はコーチの指示に従って下さい。
握手、ハグ等、またグランドでの唾はき、うがいは行わないで下さい。
感染防止のため当クラブが決めたその他の処置の遵守、指示に従ってください。
セレクション終了後、2週間以内にセレクション参加者の中で新型コロナウィルス感染症を発症し
た場合は、受験者に対して速やかにご連絡致します。

≪選手同伴者（保護者等）≫
各ご家庭における同伴者の数は最低限でお願い致します。
会場内ではソーシャルディスタンスを十分配慮し、必ずマスクを着用してください。
（体調が少しでも悪い場合は当クラブスタッフへお声掛けください。）
他の観戦者、受験者、スタッフ等との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保してください。



施設利用にあたり、セレクション参加者の名簿（連絡先含む）を施設へ提出させて頂く場合がござ
います。（個人情報は当クラブにて厳重に管理致します。）

何かございましたら、池田へ直接連絡を頂ければと思います。
宜しくお願い致します。

ZEUS TOKYO FC（ゼウストウキョウフットボールクラブ）監督　池田　貴聡
E-mail info@zeus-tokyofc.com

〒178-0064東京都練馬区南大泉5-5-17
tel: 080-2723-8282

mailto:info@zeus-tokyofc.com

